
FOX
DESIGN: JAROSLAV JUŘICA

Akrylátová vana Fox je ukázkou moderní a zároveň funkční a pohodlné
vany, která Vám a Vaší koupelně má co nabídnout! Přizpůsobí se každé
dispozici koupelny, od té nejmenší až po prostornou. Vnitřní tvar vany a jemné
zaoblení zádové části umožňuje příjemné ležení i osobám vyššího vzrůstu.
Asymetrická vana Fox spotřebuje při koupání méně vody, než vany podobné
velikosti.

kód zboží SAFOX150P SAFOX150L SAFOX160P SAFOX160L SAFOX170P SAFOX170L
délka x šířka (mm) 1500 x 845 1600 x 900 1700 x 955
hloubka (mm) 430 450 470
průměrná spotřeba vody (l) 129 160 215
výška vany při obezdění (mm) 580 - 620 600 - 640 620 - 660
odtokový komplet (mm) prodloužená délka 800
podpory k vaně za příplatek: 506 CZK / 20,10 EUR

1500 x 845  L, P
1600 x 900  L, P
1700 x 955  L, P

9 898 CZK / 392,70 EUR
10 503 CZK / 416,60 EUR
11 311 CZK / 448,70 EUR
cena vč. DPH

31

L P


